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Değerli ADÜ Haber okurları, 

Yeni yıl bereketiyle geldi. Akademik yükseltmesi ger-
çekleşen öğretim üyelerimiz cübbelerini giyerek yeni 
unvanlarıyla yeni bir yıla başladılar.  Hak ettikleri, emek 
verdikleri yeni unvanlarıyla ülkemizin ve medeniyeti-
mizin geleceğine yapacakları katkıları sabırsızlıkla bek-
liyoruz. Her şey büyük Türkiye sevdasıyla gerçekleşe-
cek; gelecek çok yakın… 

Yeni yıl, yeni umutlarla, yeni çalışmalarla ve yeni kuru-
lacak hayallere ulaşmak için çok çalışmayla geçecek; 
şüphesiz çalışma tempomuzu yükselterek bu hedefle-
re varacağız. 2022 inşallah 2021 de yaşadığımız tüm 
zorlukları unutturacak ve tüm bu zorlukların mükâfatı 
olarak huzurlu ve mutluluk dolu günler getirecek bize…

Ocak ayında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ı üniversitemizde ağırladık. Cumhurbaşkanımızın 
bizzat açılışını gerçekleştirdiği hastanemizin ek binası 
Aydın’a ve bölgeye önemli bir rahatlama getirecek. Ge-
rek fiziki şartları gerek donanımıyla bölgede önemli bir sağlık kuruluşu olan ADÜ Hastanesi artık 
daha büyük bir sorumlulukla çalışmalarını sürdürecek.  49 servis yatağı, 41 yoğun bakım yatağı 
ile toplam 290 yatak kapasiteli hastanemizin yeni acil servisinin fiziki alan kapasitesi 5 kat, 
hasta kapasitesi ise 2 kat arttı.  Bu veriler bölge hastanesi olma yolunda önemli adımlar. Emeği 
geçen herkesi bir kez daha kutluyorum.    

Yeni yılda da öğrenci buluşmalarımızı sürdürüyoruz. Bu ay Sultanhisar MYO, Atça MYO, Nazilli 
MYO ve Buharkent MYO öğrencileri ile bir araya geldik. Onların ilçe ile ilgili, yaşam ortamlarıyla 
ilgili sorunlarını dinledik ve çözüm önerilerini not aldık. Evlatlarımızı medeniyet yarışında daha 
iyi şartlarla mezun edebilmek için çalışmalarımız, hızını kaybetmeden devam edecek.  Rekabetin 
bu denli çetin şartlarla sürdüğü günümüz dünyasında öğrencilerimizi rakiplerinin bir adım önü-
ne taşıyacak argümanlarla donatarak üniversitemizden uğurlamak istiyoruz. 

Gençlerimizin ortaya koyduğu çalışma azmi ve medeniyetimize yapmak istedikleri katkı, bizleri 
her zaman ayakta, dinç ve azimli kılıyor. Büyük ve güçlü Türkiye sevdamızla yorulmadan çalışma-
ya, ülkemiz ve medeniyetimiz için alın ve akıl teri dökmeye devam edeceğiz. 

Saygı ve hürmetlerimle, hoşçakalın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Programa Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın yanı sıra, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Ok-
tay, AK Parti Genel Başkan Vekili Bi-
nali Yıldırım, AK Parti Grup Başkan 
Vekili Mahir Ünal, İçişleri Bakanı Sü-
leyman Soylu, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil Karaismailoğlu, Gençlik 
ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Tarım ve Orman 

Bakanı Bekir Pakdemirli, Aydın Va-
lisi Hüseyin Aksoy, AK Parti İl Baş-

kanı Ömer Özmen, AK Parti Aydın 
Milletvekilleri ile MKYK Üyeleri de 

Cumhurbaşkanımızı 
Üniversitemizde ağırladık

Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan, 
15 Ocak 2022 tarihinde 

Üniversitemizi ziyaret ederek, 
Atatürk Kent Meydanı'nda 
gerçekleşen toplu açılış töreni 
kapsamında Üniversitemiz 
Hastanesi Ek Binasının da 
açılışını gerçekleştirdi.
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eşlik etti. Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan, halka hitabı-
nın ardından kara yolu ile Üniver-
sitemize gelerek kampüs alanını ve 
Üniversitemiz Yeni Nesil Hastanesi 
Ek Binasının açılışını yaparak Rek-
törümüz Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir’den hastanemiz ve Üniversi-
temiz hakkında bilgi aldı.

Kampüs programının ardından Ata-
türk Kongre Merkezi’ne geçen Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, burada AK Parti Aydın İl 
Başkanlığı Genişletilmiş Danışma 
Kurulu Toplantısında partililerle bir 

araya geldi.
Program sonunda Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a hediye tak-
diminde bulundu. Program, Adnan 

Menderes Demokrasi Müzesinde 
gerçekleşecek etkinlik için Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın kampüsten ayrılması ile 
sona erdi.
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Akademik Yükseltme Töreni Akademik Yükseltme Töreni 
gerçekleştigerçekleşti

Törene; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Ali Akyol ve 
Prof. Dr. Cumali Öksüz, Genel Sekre-
ter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, Genel 
Sekreter Yardımcısı Erdal Meşe, fa-
külte dekanları ile öğretim üyeleri-
miz katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından törenin açı-
lış konuşmasını yapan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “ADÜ Teknokent 5 yıllık ku-
luçka teknoparklar içerisinde Türki-
ye ikincisi oldu. Üniversitemiz TÜBİ-
TAK Tr dizilim sıralamasına göre 217 

üniversite arasında yayınlar sırala-
masında 23., atıf sıralamasında 24., 
proje oluşturma sıralamasında ise 
15. oldu. Bu başarılar bilim insanla-
rımızın içerisindeki elmas madeni-
nin ifşasıdır.  Veteriner Fakültemiz 
dünyada 154. sırada, Diş Hekimliği 
Fakültemiz Uluslararası Sağlık Tu-
rizmi sertifikasına sahip olan Türki-
ye’deki tek fakülte. Tıp Fakültemiz 
akreditasyon çalışmalarında son 
noktada. Spor Bilimleri Fakültemiz 
ve Devlet Konservatuarımız ise ulu-
sal ve uluslararası alandaki başarı-

ları ile gururlandırıyor. ‘Şampiyonlar 
Okulu’ olarak nitelendiriliyor. Bütün 
bunlar bizler için gurur vesilesi si-
zin de ADÜ’lü olmanın ayrıcalığınızı 
hissetmenizi isterim.” dedi.

Üniversitemizin son dönemde 
önemli başarılara imza attığını vur-
gulayan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Üniver-
sitemizde birbirinden kıymetli öğ-
retim üyelerinin olmasının onur ve 
gurunu yaşıyorum. Huzur ve sükû-
net içerisinde ortaya koyduğunuz 

Üniversitemizde 
akademik olarak unvanı 
yükseltilerek bir üst 

unvana atanma başarısı 
gösteren öğretim üyelerimiz 
için 10 Ocak 2022 tarihinde 
Atatürk Kongre Merkezi’nde 
Akademik Yükseltme Töreni 
düzenlendi.
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bilimsel çalışmalar Üniversitemizi 
ileriye taşıyor. Sizlerin ve öğrencile-
rimizin başarıları ile gurur duyuyo-
rum. Vatan, millet, bayrak ve ezana 
olan bağlılığımızla; Ülkemizin ge-
leceğine ve medeniyetine yapaca-

ğınız katkıların her zamankinden 
daha fazla olacağına inanarak ba-
şarılar diliyorum.  ” dedi.
Devlet Konservatuarı öğretim üye-
lerinin ve öğrencilerinin müzik din-
letisinin ardından Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir ile fakülte dekanları ve yük-
sekokul müdürleri akademik olarak 
unvanı yükseltilerek bir üst unvana 
atanma başarısı gösteren öğretim 
üyelerimize cübbelerini giydirdi.
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Şampiyonların Okulu, yine 
madalya ile döndü

Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri-
nin başarılarına bir yenisinin daha 
eklenmesinin gururunu yaşadığını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Spor Bi-
limleri Fakültemiz ulusal ve ulusla-

rarası alandaki başarıları ile ‘Şam-
piyonlar Okulu’ olarak anılıyor. Bu 
başarılara bir yenisini daha ekleyen 
öğrencimiz Nefise Atalay’a ve bu ba-
şarıda katkısı olan değerli öğretim 
üyelerimize teşekkür ederim. ” dedi.

Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Burçin Ölçücü ve Spor Yö-
neticiliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Savaş Duman, öğrencimiz Nefise 
Atalay’ı tebrik ederek başarılarının 
devamını dilediler.

Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi 
öğrencisi Nefise Atalay, 

Ordu’da 19-27 Ocak 2022 
tarihinde düzenlenen Büyük 
Bayanlar kategorisinde 
56 kg da Kick Bock K1 
müsabakalarında Türkiye 
şampiyonu olarak altın 
madalya kazandı.
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Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Atça MYO Müdür V. Prof. Dr. 
Serdar Paşa, öğretim üyeleri ve öğ-
renciler katıldı.

Üniversitemizin bilimsel anlamda 
güçlü bir ivme içinde olduğunu vur-
gulayarak konuşmasına başlayan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Üniversitemiz 
son dönemde bilimsel başarıları ile 
gururlandırıyor. Dünyanın en başa-
rılı bilim adamları listesinde dört 
başarılı akademisyenimiz yer aldı. 

Teknoloji Geliştirme Bölgemiz Tek-
nokent, 26 basamak birden yukarı 
çıktı. En çok proje yapan 15. üni-
versiteyiz. Üniversitenizin başarıları 
ile gurur duyun ve bilimin gücü ile 
sizleri en iyi şekilde geleceğe hazır-
ladığımıza emin olun.” dedi.

Öğrencileri evlatlarından ayırmadı-
ğını belirten Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
“Kedinizi yalnız hissetmeyin. Anne 
babanız burada olmayabilir ama 
bizler, sizin yanınızdayız.  Huzur ve 
mutluluğunuz için çok çalışıyoruz 

Sizleri, bilgi ve kültür ile donatarak 
ülkemizin geleceği için hazırlayaca-
ğız.” dedi.

Atça Meslek Yüksekokulu Rek-
tör-Öğrenci buluşması programı, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in öğrencilerin 
sorularını yanıtlamasının ardından 
sona erdi. Toplantı sonunda öğren-
cilerin yoğun ilgisiyle karşılaşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, gelen özçekim 
isteklerini geri çevirmeyerek öğren-
cilerle hatıra fotoğrafı çektirdi.

Rektörümüz Rektörümüz Atça MYO Atça MYO 
öğrencileriöğrencileri ile bir araya geldi ile bir araya geldi

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, 

Rektör–Öğrenci buluşmaları 
kapsamında Atça Meslek 
Yüksekokulu (MYO) öğrencileri 
ile 4 Ocak 2022 tarihinde bir 
araya geldi.
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Spor Bilimleri Fakültesinde Üçlük 
Yarışması düzenlendi

ADÜ Geleneksel Okçuluk Topluluğu 
başarısıyla gururlandırdı

Yarışmaya; Spor Bilimleri Fakülte-
si Dekan V. Prof. Dr. Burçin Ölçücü, 
Sağlık Kültür Spor (SKS) Daire Baş-
kanlığı Spor Şube Müdürü Orhan 
Çınar, öğretim üyeleri ve öğrenciler 
katıldı.

Üniversitemizin misyon ve vizyonu 
doğrultusunda; sporun sosyalleş-
me, birlikte hareket etme, tanışma 
ve kaynaşma özellikleri göz önüne 

alınarak düzenlenen etkinliğe,  17 
kadın öğrenci, 42 erkek öğrenci ve 
7 öğretim elamanı olmak üzere top-
lam 66 kişi katıldı.        
                
Yarışmalar sonucunda kadınlarda 

birinciliği Melisa Ayaş, ikinciliği 
Meziyet Beypazarlı ve üçüncülüğü 
Eda Erdem kazanırken, erkeklerde 
birinciliği Can Kuru,  ikinciliği Ke-
mal Erdoğdu ve üçüncülüğü Gökay 
Gökçe kazandı.

Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi 
tarafından düzenlenen 

Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Üçlük Yarışması, 
7 Ocak 2022 tarihinde 
gerçekleşti.

Müsabakanın kadınlar kategori-
sinde öğrencimiz Melek Akdaş, 3. 
olurken takımlar yarışmasında ADÜ 
Geleneksel Okçuluk Topluluğu,  yarı 
final oynama başarısı gösterdi.

Yarışmada öğrencilerimiz; Beyza 
Başaran, Melek Akdaş, Emin Öztürk, 
Şerafettin Urkan ve İbrahim Bar-
dakçı yer aldı. Öğrencilerimizi tebrik 
eder başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz Geleneksel 
Okçuluk Topluluğu, 
Denizli’de düzenlenen 7. 

Kazıkbeli Geleneksel Okçuluk 
Müsabakası’na Üniversitemizi 
temsilen katıldı.
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Rektör-Öğrenci buluşmaları kapsa-
mında Buharkent Meslek Yükseko-
kulu’na ziyarette bulunan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, konferans salonunda öğren-
cilerle buluştu. Toplantıya, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in yanı sıra Buharkent Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim 
Üyesi Necati Çobanoğlu ve Buhar-
kent MYO öğretim elemanları katıldı.

Öğrencilere öğretim üyelerimizi rol 
model almaları tavsiyesinde bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, “Sizler, biz-

lerin gözbebeğisiniz, o yüzden size 
evlatlarım diyorum. Aileleriniz tara-
fından bize tertemiz emanet edildi-
niz. Bizlerde, sizleri bilgiyle donatıp 
ailelerinize teslim edeceğiz. Bu ülke, 
bu millet sizlerin omuzlarında yük-
selecek. Devletimiz, tüm imkanlarını 
gençlerimiz için seferber etmiş du-
rumda. Sizleri donanımlı birer birey 
olarak yetiştirmek birinci önceliği-
miz.” dedi.

Üniversitemizin son dönemde bilim-
sel başarıları ile gururlandırdığını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Dünya-
nın en başarılı bilim adamları liste-
sinde dört başarılı akademisyenimiz 
yer aldı. Teknoloji Geliştirme Bölge-
miz Teknokent, 26 basamak birden 
yukarı çıktı. En çok proje yapan 15. 
üniversiteyiz. Üniversitenizin başarı-
ları ile gurur duyun ve bilimin gücü 
ile sizleri en iyi şekilde geleceği ha-

zırladığımıza emin olun.” dedi.

Öğrencileri evlatlarından ayırmadı-
ğını belirten Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Ke-
dinizi yalnız hissetmeyin. Anne ba-
banız burada olmayabilir ama bizler, 
sizin yanınızdayız.  Huzur ve mutlu-
luğunuz için çok çalışıyoruz Sizleri, 
bilgi ve kültür ile donatarak ülkemi-
zin geleceği için hazırlayacağız.” dedi.

Buharkent Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Dr. Öğretim Üyesi Necati Çoba-
noğlu ile okulda incelemelerde bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, daha sonra 
öğrencilerin el emeklerinden oluşan 
sergiyi gezdi. Okulda ve sergide öğ-
rencilerin yoğun ilgisiyle karşılaşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, öğrencilerden 
gelen özçekim isteklerini geri çevir-
medi.

Rektörümüz Buharkent MYO 
öğrencileri ile bir araya geldi

Ü    niversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 13 Ocak 2022 

tarihinde Buharkent MYO 
Öğrencileri ile Buharkent’te 
bir araya geldi. Çocuk Gelişimi 
Programı öğrencilerinin 
hazırladığı sergiyi de gezen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
öğrencilerin el emeği ürünleri 
tek tek inceleyerek özverileri 
dolayısıyla öğrencilere teşekkür 
etti. 
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Aydın Milletvekili Aydın Milletvekili Bekir Kuvvet Bekir Kuvvet 
Erim Erim Rektörümüzü makamında Rektörümüzü makamında 
ziyaret ettiziyaret etti

Üniversitemizin gelişiminin bilime 
ve şehre büyük katkısı olduğunu be-
lirten Aydın Milletvekili Bekir Kuvvet 
Erim, Cumhurbaşkanımız Sayın Re-

cep Tayyip Erdoğan’ın açılışını bizzat 
gerçekleştirdiği Hastanemiz Ek Bi-
nası’nın Aydın için büyük bir hizmet 
olduğunu ifade ederek Aydın’a ve 

üniversiteye hayırlı olmasını temen-
ni etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
masının ardından sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir;  Üniversitenin 

gelişim sürecine hız vermek ve 
Aydın’a katkı sağlamak adına 
tüm kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği ve dayanışma içinde 
olduklarını ifade ettiği 
konuşmasında ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. 

Futsal Personel Turnuvası sona erdi
Üniversitemiz Binali Yıldırım Spor 
Salonu’nda 17-26 Ocak 2022 tarih-
lerinde gerçekleşen müsabakalara, 
10 personel takımı katıldı.

Turnuvanın koordinasyonunu Spor 
Bilimleri Dekan V. Prof. Dr. Burçin 
Ölçücü, Öğretim Görevlisi Necmet-
tin Parlak, Öğretim Görevlisi Hüse-
yin Büyükçoban ve öğrencilerden 
oluşan hakemler sağladı.

Zevkli ve çekişmeli geçen müsaba-
kalar sonucunda finalde rakibi Zir-
vet Takımını penaltı atışları sonucu 
8-7 yenen Feforce Takımı, turnuva-
nın şampiyonu oldu. Zirvet Takımı 
ikinciliği, Kim Bunlar Takımı ise 
üçüncülüğü elde etti.

Müsabakalar dereceye giren takım-
lara kupalarının verilmesi ile sona 
erdi.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi tarafından 
düzenlenen ADÜ Futsal Personel Turnuvası, 26 Ocak 
2022 tarihinde final maçı ile sona erdi.
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Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Nazilli İİBF Dekanı Prof. 
Dr. Yusuf Kaderli, öğretim üyeleri ve 
öğrenciler katıldı.

Öğrencilere her şartta hayallerinin 
peşinden gitmesini söyleyerek ko-
nuşmasına başlayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, “Başarı yolunda hayallerini-
zin peşinden koşun. Bir gün mutlaka 
başarılı olacaksınız. Başarılı olma-

dığınız durumlar olacaktır; bunlar 
da tecrübedir. Kişiliğinizin oluşma-
sında başarılarınız, başaramadıkla-
rınız ve tecrübeleriniz olacak. Ama 
unutmayın kader gayrete aşıktır. Siz 
çabalayın mutlaka bir gün meyvesi-
ni toplayacaksınız.”  dedi.

Öğrencilerin her zaman yanında 
ve destekçisi olduğunu vurgulayan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, öğrencilerin 
her birini kendi evladı olarak gör-
düğünü ihtiyaç duydukları her an 
kendisine ulaşabileceklerini söyledi.
Nazilli İİBF Rektör-Öğrenci bu-
luşması programı, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir’in öğrencilerin sorularını ya-
nıtlamasının ardından sona erdi.

Rektörümüz Nazilli İİBF 
öğrencileri ile bir araya geldi

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, 

Rektör–Öğrenci buluşmaları 
kapsamında Nazilli İktisadi 
İdari Bilimler Fakültesi 
(İİBF)  öğrencileri ile 4 Ocak 
2022 tarihinde İsabeyli 
Kampüsünde bir araya geldi.



ADÜ HABER    OCAK 202212

HABER

Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Nazilli MYO Müdür V. Doç. 
Dr. Çağrı Köroğlu, Nazilli Sağlık Hiz-
metleri MYO Müdür V. Doç. Dr. Tuncay 
Ercan Sepetcioğlu, öğretim üyeleri 

ve öğrenciler katıldı.

Medeniyeti inşa etme yolunda genç-
lerin öneminin ve rolünün büyük 
olduğunu vurgulayan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “ “Dünya ile entegre olun, 
sizi bir adım öne çıkaracak ne varsa 
kendinize katın. Kabuğunuzu kırın 

ve idealist bir yapıyla ülkemizin ge-
leceğine, medeniyet yarışımıza omuz 
verin.” dedi.

Nazilli MYO ve SHMYO Rektör-Öğ-
renci buluşması programı, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in öğrencilerin sorularını 
yanıtlamasının ardından sona erdi.

Rektörümüz Rektörümüz Nazilli MYONazilli MYO ve  ve 
Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO 
öğrencileriöğrencileri ile bir araya geldi ile bir araya geldi

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, 

Rektör–Öğrenci buluşmaları 
kapsamında Nazilli Meslek 
Yüksekokulu (MYO)  ve 
Nazilli Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu (SHMYO) 
öğrencileri ile 4 Ocak 2022 
tarihinde bir araya geldi.
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Kuyucak Belediye Başkanı Metin 
Ertürk Rektörümüzü ziyaret etti

Ziyaretten duyduğunu memnuni-
yeti belirten Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, üni-
versite-belediye iş birliğini önem-
sediğini ifade etti.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin su-
nulmasının ardından sona erdi.

Ziyarette; Kuyucak 
Belediye Başkanı Metin 
Ertürk ve AK Parti 

Kuyucak İlçe Başkanı Ali Güçlü 
bulundu.

Tarımsal alandaTarımsal alanda araştırma ve  araştırma ve 
eğitim protokolü imzalandıeğitim protokolü imzalandı

Protokol, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir ile 
Bulgaristan Stara Zagora Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü adına Enstitü 
Genel Müdürü Prof. Dr. Stayka Lale-
va ve Sırbistan Belgrad Hayvancılık 
Araştırma Enstitüsü adına Enstitü 
Genel Müdürü Dr. Čedomir Radović  
arasında imzalandı.

Tarımsal her konuda işbirliği yap-
maktan mutluluk duyduğunu belir-
ten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, protokolün 
kurumlar için hayırlı olmasını diledi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in Üniversite-
miz hediyeliklerinden takdim etme-
si ile protokol töreni sona erdi.

Üniversitemiz ile Bulgaristan’dan Agricultural Institute-Stara Zagora ve Sırbistan’dan 
Institut Za Stocarstvo Beograd-Zemun arasında tarımsal alanda araştırma ve eğitim 
konularında ortak çalışma yapmak amacıyla 26 Ocak 2022 tarihinde iş birliği 

protokolü imzalandı.
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Üniversitemiz İzmir'de öğrencilerle 
buluştu

Üniversitemiz standına yoğun ilgi-
nin gözlemlendiği etkinlikte Basın 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü perso-
nelleri, öğrencilere okumak istedik-
leri bölümler ve ADÜ’de üniversite 
hayatı hakkında bilgi verdiler.

105 okuldan 6 bine yakın öğrenci-
nin rehber öğretmenleri eşliğinde 
katıldığı tanıtım fuarında, Üniversi-
temiz standında öğrencilerin merak 
ettikleri yanıtlanarak  Üniversitemiz 
hediyelikleri dağıtıldı.

Üniversitemiz, Eket 
Fuarcılık tarafından 12-
13 Ocak 2022 tarihinde 

İzmir Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi'nde düzenlenen 
Üniversite Tanıtım Günleri’nde 
öğrencilerle buluştu.
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Programa; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Mehmet Aydın, Prof. Dr. Ali Akyol, 
ve Prof. Dr. Cumali Öksüz, Hastane 
Başhekimi Doç. Dr. Gülnur Taşçı Boz-
baş, Genel Sekreter Yardımcısı Erdal 
Meşe, daire başkanları ve personeli-
miz katıldı.

Cumhurbaşkanlığı programında gös-
termiş olduğu özverili çalışmadan 
dolayı personele teşekkür ederek 
konuşmasına başlayan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “Elde ettiğimiz sonuç başa-

rıdır, bu başarının sahibi de sizler-
siniz. Göstermiş olduğunuz aidiyet 
duygunuz ve özverinizden dolayı 
hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” 
dedi.

Personelin her türlü sorunda kendisi 
ile iletişime geçebileceğini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir,“ Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi olarak büyük 

bir aileyiz. Her türlü sorunumuzu 
hep birlikte çözeceğiz. Huzur ve sü-
kunet içerisinde çalışarak çok güzel 
işler ortaya çıkaracağımıza inancım 
tam.” dedi.

Personel ile birlikte öğle yemeği yi-
yen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, daire baş-
kanlarına çalışmalarından dolayı te-
şekkür belgesi verdi.

Rektörümüz, Cumhurbaşkanlığı 
programı için hafta sonu çalışan 
personeli öğle yemeğinde ağırladı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 17 Ocak 2022 

tarihinde Cumhurbaşkanlığı 
programı için hafta sonu 
çalışan personeli öğle 
yemeğinde ağırladı.
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Spor Bilimleri Fakültesi Voleybol 
Turnuvası düzenlendi

Büyük bir rekabetin yaşandığı mü-
sabakalara; Antrenörlük, Antrenör-

lük 2. Öğretim, Öğretmenlik, Rek-
reasyon, Rekreasyon 2. Öğretim ve 
Spor Yöneticiliği 2.Öğretim takım-
ları katıldı.
Kadınlar ve Erkekler kategorilerinde 
özel kurallarla yapılan müsabakalar 
sonucunda kadınlarda Antrenörlük 
Takımı 1., Antrenörlük 2. Öğretim 
Takımı 2., Öğretmenlik Takımı 3. 
oldu. Erkeklerde ise Öğretmenlik 
Takımı 1., Antrenörlük 2. Öğretim 

Takımı 2., Rekreasyon 2. Öğretim 
Takımı 3. Oldu.

Kazanan takımlara ödüllerini Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekan V.   Prof. 
Dr. Burçin Ölçücü, Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Çağatay Dereceli, Antrenör-
lük Bölüm Başkanı Doç. Dr. Murat 
Özmaden, Öğretim Görevlisi Vedat 
Şentürk ve Öğretim Görevlisi Alev 
Yenal takdim etti.

Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi 
Bölümler Arası Voleybol 

Müsabakaları, 11-13 Ocak 
2022 tarihlerinde gerçekleşti.

MetamorfozMetamorfoz ADÜ’de seyirciyle  ADÜ’de seyirciyle 
buluştubuluştu

Tiyatro gösterisine, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, akademik personel ve çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, ‘Rektör -öğrenci 
buluşmalarında bu etkinlikleri çok 
benimsediğimi ifade etmiştim. Sö-
zümün arkasında durma adına bu-
rada bulunuyorum. Bu ilk ve son 
olmayacak. Bundan sonra da birçok 
etkinlikte beraber olacağız.’ dedi.

Tiyatro oyunu, büyük beğeni top-
ladı.

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu tarafından düzenlenen 
Metamorfoz adlı tiyatro oyunu,  6 Ocak 2022 tarihinde 
Atatürk Kongre Merkezi’nde sahnelendi.
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Rektörümüz Sultanhisar MYO 
öğrencileri ile bir araya geldi

Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Sultanhisar MYO Müdürü 
Prof. Dr. Savaş Duman, öğretim üye-
leri ve öğrenciler katıldı.

Üniversitemizin 24 kampüsü ile 
Türkiye’nin en büyük üniversiteleri 
arasında yer aldığını belirterek ko-
nuşmasına başlayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, “Üniversiteniz ile gurur du-
yun, bugün geldiği nokta itibariyle 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
en saygın üniversiteler arasında yer 
alıyor. Sizlere en iyi eğitimi vermek 
için çalışıyoruz.” dedi.
Öğrencilere öğretim üyelerimizi rol 
model almaları tavsiyesinde bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, “Sizler, biz-
lerin gözbebeğisiniz, o yüzden size 
evlatlarım diyorum. Aileleriniz tara-
fından bize tertemiz emanet edildi-
niz. Bizlerde, sizleri bilgiyle donatıp 
ailelerinize teslim edeceğiz. Bu ülke, 

bu millet sizlerin omuzlarında yük-
selecek. Devletimiz, tüm imkanlarını 
gençlerimiz için seferber etmiş du-
rumda. Sizleri donanımlı birer birey 
olarak yetiştirmek birinci önceliği-
miz.” dedi.

Sultanhisar Meslek Yüksekokulu 
Rektör-Öğrenci buluşması progra-
mı, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’in öğrencile-
rin sorularını yanıtlamasının ardın-
dan sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Rektör–Öğrenci 

buluşmaları kapsamında 
Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) öğrencileri 
ile 4 Ocak 2022 tarihinde bir 
araya geldi.
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Uçurtma Şenliği gerçekleşti

Uçurtma Şenliğine; Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Bur-
çin Ölçücü, Aydın Meslek Yükseko-
kulu Müdürü Prof. Dr. İlyas Karabıyık, 
Aydın Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Prof. Dr. Hulki Ba-
şaloğlu, Prof. Dr. Savaş Duman, Doç. 
Dr. Reşat Kartal, öğretim üyeleri ve 
öğrenciler katıldı.

Uçurtma Şenliği düzenleme kuru-
lunda; Öğr. Gör. Elçin Savaş, Öğr. Gör. 
Nermin Şentürk, Öğr. Gör. Gülen Vu-
ral, Öğr. Gör. Eda Günay, Öğr. Gör. Ner-

min Gürbüz, Öğr. Gör. Şaheser Güneş 
ve Öğr. Gör. Alev Yenal yer aldı.
Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili 
Prof. Dr. Burçin Ölçücü açılış konuş-
masında, “Sizlerin güzelce tasar-
lanmış uçurtmalarını uçurduğu ve 
gökyüzünde inanılmaz bir renk cüm-
büşünün yaşandığı, bugünü bir şölen 
edasıyla kutluyoruz. Uçurtma uçurt-
mak, hayal kurmaktır, azmimizdir, 
hatıralarımızdır. Kanatları olmayan 
insanoğlunun göklere uzanabilmesi-
dir. Düşerim korkusu gütmeden koş-

maktır kırlarda, sabretmeyi bilmek. 
Anın tadını çıkarabilmektir. Uçurtma 
uçurmak çocukluğumuzdur.” dedi.

Prof. Dr. Burçin Ölçücü’nün konuşma-
sının ardından öğrencilerin hazırla-
dığı step, hiphop, break dance, zumba 
gösterisi, yarışma oyunları, merenge 
dansı gerçekleşti.

Program en güzel tasarlanmış uçurt-
manın seçilmesi ve kazanan uçurt-
maların ödül töreni ile sona erdi.

Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi 
tarafından düzenlenen 

‘Gökyüzünü Renklendiriyoruz’ 
isimli Uçurtma Şenliği, 10 
Ocak 2022 tarihinde Binali 
Yıldırım Spor Sahası’nda 
düzenlendi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın, Üniversitemizi 
ziyaret ederek Atatürk Kent Meyda-
nı’nda gerçekleşen toplu açılış töreni 
kapsamında açılışını gerçekleştirdiği 
Üniversitemiz Yeni Nesil Hastanesi 
Ek Binasına Acil Servis taşındı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in bulunduğu 
Acil Servis taşınmasında, Hastane 
Başhekimi Doç. Dr. Gülnur Taşçı Boz-
baş, Genel Sekreter V. Doç. Dr. İbra-
him Gökdaş ve öğretim üyelerimiz 
bulundu.

Üniversitemiz Yeni Nesil Hastanesi 
Ek Binasının sağlık alanında bölge-
nin ihtiyaçları doğrultusunda, örnek 
teşkil edecek bir donanımla hazır-
landığını belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, “Hastanemiz ek binasının açılı-
şını Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın gerçekleştirmiş 
olmasının gururunu yaşıyoruz. Böl-

gemize ve Aydınımıza hayırlı olsun. 
Hastanemiz çok önemli bir ihtiyacı 
karşılayacak” dedi.

Üniversitemiz Yeni Nesil Hastanesi 
Ek Binasında incelemelerde bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Osman Selçuk Aldemir, “249 servis 
yatağı, 41 yoğun bakım yatağı ile 
toplam 290 yatak kapasiteli yeni acil 
servisin fiziki alan kapasitesi 5 kat, 
hasta kapasitesinin ise 2 kat arttı.  
Bu veriler bölge hastanesi olma yo-
lunda önemli adımlar.” dedi.

Cumhurbaşkanımızın açılışını yaptığı Hastane Ek 
Binasına Acil Servis taşındı

Üniversitemiz Doğa ve Yaşam Topluluğu, doğa 
yürüyüşü gerçekleştirdi

 Üniversitemiz Doğa ve Yaşam Top-
luluğu, Milli Park Kanyondan Eski 
Doğanbey Köyü parkurunda doğa 
yürüyüşü düzenledi.

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İb-
rahim Gençsoylu’nun öncülüğünde 
ve Danışman Doç. Dr. Tendü Hilal 
Göktuğ ile beraber gerçekleşen doğa 
yürüyüşüne, Üniversitemizin farklı 
fakülte ve meslek yüksekokulundan 
103 öğrenci katıldı.18 km’den olu-
şan yürüyüş parkurunun ardından 
öğrenciler, Karina bölgesini de ziya-
ret ettiler.

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İb-
rahim Gençsoylu, öğrencilerin uzun 
süre doğadan uzak kaldığını, bundan 
sonraki süreçte yürüyüşlere devam 
edeceklerini ifade etti.
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ADÜ İletişim Fakültesi, ‘Cannes’ yolcusu

 Üniversitemiz İletişim Fakültesi 
öğrencisi Mert Fırat Sarıoğlu tara-
fından kültürümüzün vazgeçilmez 
değerlerinden bir tanesi haline 
gelmiş olan ‘Kahve’ ve yine pek çok 
kişinin alışkanlık haline getirdiği 
‘Kahve falı’, belgeselleştirilerek 17-
28 Mayıs 2022 tarihleri arasında 
düzenlenecek olan Dünyaca ünlü 
Cannes Film Festivali’nde izleyiciy-
le buluşmaya hazırlanıyor.

İletişim Fakültesi, Radyo, Televizyon 
ve Sinema bölümü 3. sınıf öğrencisi 
Mert Fırat Sarıoğlu ve İzmir Ekono-
mi Üniversitesi Sinema ve Dijital 
Medya Bölümü öğrencisi Furkan 
Akdağ’ın birlikte hazırladıkları ‘The 
Cafedomancy’ adlı belgesel ile, Türk 
kahvesini dünyaya tanıtmayı amaç-
ladıklarını belirten genç yönetmen-
ler, “Fark yaratan, izleyicinin ilgisini 
çekecek bir belgesel hazırladığımızı 
düşünüyoruz.” şeklinde konuştular. 

Hedef yalnızca yurt dışı değil

Mayıs ayında gerçekleştirilecek olan 
Uluslararası Cannes film festivali-
nin yanı sıra, Adana Altın Koza film 

festivaline de katılmayı planlayan 
genç yönetmenler, belgesellerini 
yaklaşık olarak bir hafta içerisinde, 
birçok kişi ile kahve hakkında gö-
rüşmeler yaparak tamamladıklarını 
ve ortaya 10 dakikalık bir belgesel 
çıktığını belirttiler. 

Heyecan verici

Türk kahvesi ve kahve falı ile ilgili 
belgesel yapma fikrinin bir ödev-
den çıktığını söyleyen Mert Fırat 
Sarıoğlu, “Kültürümüzü ve sahip 
olduğumuz zenginlikleri anlatmak, 
dünyaya duyurmak istedik. Keme-
raltı, Alsancak ve Karşıyaka’da, özel-
likle kahvecilerin yoğun olduğu, 
tarihi dokunun da net hissedildiği 
mekanları seçtik. Çekimler, olduk-
ça eğlenceli ve güzeldi. Çevredeki 
kişiler de bize oldukça ilgi göster-
di. Kahve kültürü, genç ya da yaşlı 
herkesin benimsediği bir olgu, kimi 
yorgunluk atmak, kimi muhabbet 
etmek, kimisi de enerji yükseltmek 
için kahve içiyor. Kahveye dair de-
taylı, ilgi çeken bir belgesel çekme-
miz gerektiği fikrinden yola çıkarak 
çalışmayı tamamladık. Mayıs ayında 

yapılacak Cannes Film Festivali için 
başvuruda bulunacağız. Çok büyük 
ihtimalle de kabul alacağız. Belge-
selin yurt dışındaki binlerce kişiye 
ulaşma düşüncesi bile çok heyecan 
verici.” dedi. 

‘Bakalım Bilecek Mi?’ diye gelen 
var

Belgesel çekimi sırasında kahve 
falıyla ilgili sorular yönelttikleri 
kişilerden değişik cevaplar aldık-
larını söyleyen Furkan Akdağ ise, 
“Kahve falı baktıran kişilere, neler 
hissederek buna yöneldiklerini sor-
duk. Bazı kişiler, ‘Eğlence olsun diye 
baktırıyoruz’ cevabını verdi. ‘Fala 
inanmıyoruz ama baktırıyoruz’, ‘Sırf 
meraktan geldik’ ve ‘Bakalım bile-
cek mi’ diyen kişiler de oldu. Bu gibi 
yorumlara belgeselde de yer verdik. 
İçimize sinen bir çalışma oldu. Yap-
tığımız araştırmalara göre belgese-
limiz, hem kahve kültürü hem de fal 
üzerine yapılan ilk çalışma. Özel bir 
çalışmaya imza attığımız için mutlu 
ve gururluyuz.” diye konuştu.
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 Aydın İl Sağlık Müdürlüğü, Üni-
versitemiz Söke Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu’na (MYO) İlk ve 
Acil Yardım Programında kullanıl-
mak üzere eğitim amaçlı ambulans 
desteği sağladı.

İlk ve Acil Yardım Programı öğren-
cilerinin ambulanslarla uygulama 
yapabilmelerinin önem taşıdığı-

nı belirten Söke Sağlık Hizmetleri 
MYO Müdürü Prof. Dr. Rahşan Çe-
vik Akyıl, teorik eğitimin yanı sıra 
öğrencilere bizzat ambulans ekip-
manlarıyla da uygulama yapabilme 
imkânı sağlamak amacıyla Aydın İl 
Sağlık Müdürlüğünden ambulans 
talebinde bulunulduğunu ifade etti. 
Aydın İl Sağlık Müdürlüğü’nün tam 
donanımlı ambulansı eğitim amaç-

lı tahsis ettiğini belirten Prof. Dr. 
Rahşan Çevik Akyıl, “Talebimimizi 
gerçekleştirerek bir adet tam dona-
nımlı ambulansı eğitim amaçlı tah-
sis eden Aydın İl Sağlık Müdürü Dr. 
Osman Açıkgöz’e ve süreçte emeği 
geçen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’e, Rektör 
Yardısı Prof. Dr. Ali Akyol’a teşekkür 
ederiz.” dedi.

Söke Sağlık Hizmetleri MYO’ya eğitim amaçlı ambulans 
desteği sağlandı

Amerika' da fizyoterapi konulu etkinlik gerçekleştirildi
 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-

metleri Meslek Yüksekokulu’nda 
(MYO) Terapi ve Rehabilitasyon Bö-
lümü tarafından 21 Ocak 2022 tari-
hinde “Amerika’da Fizyoterapi” adlı 
etkinlik çevrim içi olarak gerçekleş-

tirildi.
Dr. Öğr. Üyesi Dinçer Cüre’nin organi-
ze ettiği etkinliğe, Amerika Birleşik 
Devletleri, New York Eyaletine bağlı 
Buffalo şehrindeki Özel Brierwood 
Physical Therapy Kliniği’nin sahibi 

Dr. Fzt. Anthony Sterlace ve stajyer 
öğrencisi katılım gösterdi.

Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO öğ-
retim elemanları ve Fizyoterapi 
Programı öğrencilerinin katıldığı 
ve Dr. Öğr. Üyesi Dinçer Cüre’nin si-
mültane tercüme ettiği toplantıda, 
Dr. Fzt. Anthony Sterlace, A.B.D.’de 
hastaların fizyoterapi hizmetlerine 
nasıl ulaştıklarını, Covid-19 pande-
misinin tedavi planlarına etkisini ve 
tedavi presiplerini anlattı.

Dr. Fzt. Anthony Sterlace, önlisans 
Fizyoterapi öğrencilerine öneriler-
de bulunarak öğrencilerin ve öğre-
tim elemanlarının sorularını cevap-
ladı.
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Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürü, Davutlar MYO’yu 
ziyaret etti

 Üniversitemiz Davutlar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) Aydın İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Doç. Dr. Umut Tun-
cer’i, 27 Ocak 2022 tarihinde kampü-
sünde ağırladı. 

Toplantıda; Turizm Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Davutlar Meslek Yük-
sek Okulu Müdürü Doç. Dr. Aziz Bos-
tan, Davutlar MYO Müdür Yardımcı-
ları Öğr. Gör. Dr. Erhan Coşkun ve Öğr. 
Gör. Dr. Ayşe Arslan, Söke İşletme 
Fakültesi İnsan Kaynakları Yönetimi 
Bölümü. Öğr. Üyesi Doç. Dr. Funda 
Oduncuoğlu, ve Didim Meslek Yükse-
kokulu Öğr. Gör. Okan Umut Şimşek 

bulundu. 
Bu yıl gerçekleştirilmesi planlanan 
turizm çalıştayı hakkında görüşme 

yapılan toplantıda; çalıştay katılım-
cıları ve detaylar için tekrar görüşül-
mesine karar verildi.

Balkanlarda Türklük konulu söyleşi gerçekleşti
 Üniversitemiz Türk Sanatı ve Kül-

türü Uygulama ve Araştırma Merke-
zi Müdürlüğü 2022 Söyleşi-Konfe-
ranslar dizisinin ikinci etkinliği olan 
“Balkanlarda Türklük” adlı söyleşi, 4 
Ocak 2022 tarihinde çevrim içi ola-
rak gerçekleşti.
TGRT, Kanal 6, Kanal 7, Ülke Tv, Star 
TV, Euro D, Habertürk, Skytürk, Cine 
5, Kanal 24 gibi televizyon kanalla-
rında program yapan ünlü gazeteci 
ve televizyoncu Seyfullah Türk-
soy’un konuk olarak yer aldığı söyle-
şiye,  öğretim üyeleri ve öğrenciler 
ADÜ Türk Sanatı ve Kültürü Uygula-

ma ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Aytaç’ın modera-
törlüğünde gerçekleşen söyleşi de 
Osmanlı İmparatorluğu’ndan günü-
müze Balkanlardaki izler, kültürel 
ortaklıklar, mimari yapılar konuları 
ele alındı. 
Üniversitemiz öğrencileri ve öğre-
tim üyeleri ile bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Seyfullah Türksoy, “ADÜ Türk Sanatı 
ve Kültürü Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Dr. Ahmet Aytaç 
hocamızla inşallah 2022 yılında 
önemli bilimsel etkinliklere de bir-

likte imza atacağız.” dedi.

Balkan coğrafyasında yapılması ge-
reken aktiviteler hakkında bilgi ve-
ren Seyfullah Türksoy, verimli geçen 
konferans ve söyleşi ile Üniversi-
temiz etkinliklerinde bulunmaktan 
keyif aldığını ifade etti.

Türkiye’nin çeşitli üniversitelerin-
den öğretim üyelerinin de dinleyici 
olarak katıldığı etkinliğin sonunda 
Seyfullah Türksoy, öğrencilerden ve 
öğretim üyelerinden gelen soruları 
da cevapladı.
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Blok zincir konulu söyleşi gerçekleşti
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi’nde, (İİBF) 
6 Ocak 2022 tarihinde ‘Blok Zincir’ 

konulu söyleşi gerçekleşti.
Doç. Dr. Engin Çakır’ın danışmanlı-
ğını yaptığı ADÜ Blok Zincir Toplu-

luğu’nun düzenlediği söyleşinin ilk 
konuğu, ADÜ Teknokent’te faaliyet 
gösteren SciMatic Müdürü Dr. Said 
Nadeem oldu. 

Blok zincirin işleyişi konusunu ele 
alan Dr. Said Nadeem, geleceği şe-
killendireceği düşünülen blok zin-
cir teknolojisi ve bu teknolojinin 
kaçınılmaz küresel etkileri hak-
kında bilgi verdi. SciMatic’in olu-
şum sürecine değinerek blok zincir 
teknolojisi ve kripto para birimleri 
konularında öğrencilere gelecekte 
neler yapabileceklerini aktaran Na-
deem, kripto para birimlerine doğru 
yatırımlar yapabilmenin, blok zincir 
teknolojisini iyi anlayarak gerçekle-
şebileceğini ifade etti.

Beliren Yetişkinlik konulu seminer düzenlendi

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) tarafından düzenlenen 
‘Beliren Yetişkinlik’ konulu seminer, 5 
Ocak 2022 tarihinde düzenlendi.

Öğrencilerinin gelişimlerine katkı 
sağlamak amacı ile düzenlenen et-
kinliğin konuğu Üniversitemiz Genç-

lik Sorunları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Öğretim Görevlisi Fatma Ev-
rim Güreşen oldu.
Seminerde, “Beliren Yetişkinlik” konu 
başlığı altında kimlik arayışı, istikrar-
sızlık, kendine odaklanma, arada kal-
mışlık, sonsuz olanaklara sahip olma 
hakkında öğrencilere bilgi verildi.

İnteraktif olarak gerçekleştirilen 
ve 70 öğrencinin katıldığı etkinlik-
te, öğrencilerin soruları yanıtlandı. 
Etkinlik, Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Nail 
Akgül’ün, Öğretim Görevlisi Fatma 
Evrim Güreşen’e teşekkür etmesi ve 
öğrencilerin hatıra fotoğrafı çekimi 
ile sona erdi.
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Hastanemizde cerrahi bölümler 
toplantısı yapıldı

 Üniversitemiz Hastanesi Cerrahi 
Bölümler Toplantısı, Öğretim Üyeleri 
Bloğu Seminer Salonu’nda gerçek-
leşti.

Toplantıya; Hastane Başhekimi Doç. 
Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş, Başhekim 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Fedi Ercan 

ve öğretim üyeleri katıldı.

Toplantıda; ameliyathane işleyişi ve 
düzeni ile covid-19 pandemisinin 
cerrahi süreçlere etkisi ve genel hu-
susları konuları ele alındı. Toplantı, 
görüş ve önerilerin belirtilmesinin 
ardından sona erdi.

Hayırsever aileden Hastanemize bağış
 Üniversitemiz Hastanesine ba-

ğışta bulunarak bir hasta odasının 
tefrişinin yapılmasını sağlayan ha-
yırsever aileye plaket takdim edildi.
Tefrişi yapılan odaya merhum Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. 
Adnan Dursun’un adının verildiğini 
belirterek hayırsever aileye plaket 
takdim eden Hastanemiz Başhekimi 
Doç. Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş, yapılan 
bağışlar ile tefrişi gerçekleşen oda-
lardan birçok hastanın faydalandı-
ğını ifade etti.

Doç. Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş, “Üni-
versite hastanesi olarak hayırse-
verlerimize çok şey borçluyuz. Daha 
evvel kendisini tanıma şansı yaka-
ladığım değerli meslektaşım Ope-

ratör Dr. Adnan Dursun’a Allah’tan 
rahmet sevenlerine baş sağlığı dili-
yorum. Bu değerli bağış için eşine 

ve çocuklarına teşekkürlerimi sunu-
yorum.” dedi.

Yapay Zeka Topluluğu Kadına Şiddete dikkat çekti
 Üniversitemiz Söke İşletme Fa-

kültesi bünyesinde faaliyet göste-
ren Yapay Zeka Topluluğu, kadına 

şiddete yönelik farkındalık yaratma 
amacıyla bir etkinlik düzenledi. 
Şiddet gören ya da tanık olan kişi-

lerin 183, 155 ve 156 numaralı tele-
fonları araması gerektiğine değinen 
öğrenciler, kadına yönelik şiddetle 
mücadele konusunda beyin fırtınası 
yaparak sorunun kaynağının ne ol-
duğu ve ne tür önlemler alınabile-
ceği konusunda karşılıklı fikirlerini 
belirttiler.

Öğrenciler toplantıda,  kadına kar-
şı işlenen olumsuz tutumların hem 
kendisinin hem de çevresindeki 
kişilerin hayatını etkileyen ve bu-
nunla birlikte kadının sosyal ve 
toplumsal hayatı üzerinde olumsuz 
sonuçlar doğuran bir tehlike olduğu 
hususunda önemle durdular.
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‘Hipnozla Doğum’ konulu panel düzenlendi

 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Ebelik Bölümü tarafından 
düzenlenen “Hipnozla Doğum” ko-
nulu panel, 12 Ocak 2022 tarihinde 
Atatürk Kongre Merkezi Meandros 
Salonu’nda gerçekleşti.

Doç. Dr. Keziban Amanak’ın mode-
ratörlüğünü yaptığı Opr. Dr. Adnan 
Özkutucu’nun konuk olduğu pane-
le, Ebelik Bölümü öğretim üyeleri, 
lisans ve lisansüstü öğrenciler ile 
sağlık çalışanları olmak üzere 100 
kişi katıldı.

Panel Opr. Dr. Adnan Özkutucu’nun, 

hipnozun obstetri, jinekolojide kul-
lanım alanları ve yararları ile ilgili 
bilgiler vermesinin ardından sorula-

rın cevaplanması ve teşekkür belge-
lerinin sunulması ile son buldu.

‘Kampüsümüzü Güzelleştirelim’ projesi kapsamında 
ağaç ve çiçek dikimi gerçekleşti

 Üniversitemiz Davutlar Mes-
lek Yüksekokulu (MYO) öğrencile-
ri, ‘Kampüsümüzü Güzelleştirelim’  
projesi kapsamında 3 Ocak 2022 
tarihinde çiçek ve ağaç dikimi ger-
çekleştirdi.

Gönüllük Çalışmaları dersi kapsa-
mında gerçekleşen projede öğren-
ciler, Özsoydan Fidancılık sahibi ha-
yırsever Fahri Özsoydan tarafından 
Davutlar MYO’ya bağışlanan ağaç ve 
çiçek fidelerini kampüse diktiler.

İl İntihar Önleme Komisyonu’nun 
eğitim faaliyetleri tamamlandı

 Üniversitemizin paydaşı olduğu 
Aydın Valiliği tarafından oluşturulan 
İl İntihar Önleme Komisyonu’nun 
yürüttüğü eğitim faaliyetleri tamam-
landı.

Aydın İl Sağlık Müdürlüğü ve Üniver-
sitemiz iş birliği ile yürütülen eğitim-
lere Aydın İl Jandarma Komutanlığı, 
Aydın İl Emniyet Müdürlüğü, devlet 
hastaneleri acil servislerinde ve ilgi-
li birimlerde görevli personeller ve 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 
bağlı tüm resmi ve özel okullarda 
görev yapan rehber öğretmenler ka-
tılım gösterdi.

Eğitim kapsamında Fen Edebiyat 
Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden Dr. 
Tolga Köskün, ‘İntihara ilişkin risk 
faktörleri’, ‘İntihar riskini değerlen-
dirme’, ‘Krize müdahale’ ve ‘İntihar 
düşüncesi ile çalışma” konularında 
eğitim verdi.
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Öğretim üyelerimizin kitabı yayınlandı
 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Dr. 

Öğr. Üyesi Müslime Güneş ve Fen 
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Günver Güneş’in birlikte 
kaleme aldığı “II. Dünya Savaşı Yıl-
larında Batı Anadolu Kent ve Taşra-
sında Sosyo- Ekonomik Yaşam” baş-
lıklı kitap yayınlandı.

Döneme dair yeni ve farklı bakış 
açıları ortaya koyan, 174 sayfa ve 6 
bölümden oluşan kitapta, II. Dünya 
Savaşı yıllarında Batı Anadolu kent 
ve kasabalarının gündelik yaşam-
ları, sosyal yaşam, savaş ekonomisi 
uygulamaları, sağlık sorunları ve 
alınan önlemler, mülteciler konu 
başlıkları yer alıyor.

Öğretim üyelerimiz,  araştırmanın 
savaş dışında kalmasına rağmen 
sosyal ve ekonomik etkilerini yoğun 
bir şekilde hisseden Türkiye’de Batı 
Anadolu bölgesinde yer alan İzmir, 
Aydın, Denizli kentleri ile Bodrum 
ve Kuşadası kasabalarının durumu-
nu değerlendirdiğini ifade ettiler.

Çalışmanın II. Dünya Savaşı yıllarda 

Batı Anadolu kent ve taşrasında zor-
lu ekonomik koşullar içinde geniş 
halk kitlelerinin gündelik yaşamla-
rını, birbirinden farklı hikâyelerini, 
mücadelelerini ele aldığını belir-

ten öğretim üyelerimiz, kitabın  II. 
Dünya Savaşı Tarihi araştırmalarına 
yeni bakış açıları getirmesi dileğin-
de bulundular.

“Maskemi Atarım Hayalime Koşarım” adlı gönüllülük 
projesi gerçekleşti

 Üniversitemiz Davutlar Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO), 14 Ocak 
2022 tarihinde  “Maskemi Atarım 
Hayalime Koşarım” adlı gönüllülük 
projesi gerçekleşti.

Gönüllülük Projeleri dersi kapsa-
mında ders sorumlusu Öğr. Gör. Dr. 
Ayşe Arslan’ın eşliğinde gönüllü öğ-
rencilerin hazırladığı mutluluk koli-
si, İzmir LÖSEV’e gönderildi. Ayrıca 
kampüsde maske, balonlar ve afiş-
lerle LÖSEV için farkındalık yaratıl-
mak üzere bir araya gelindi.  

Proje kapsamında Davutlar MYO’ya, 
LÖSEV’den teşekkür maili ve Teşek-
kür Sertifikası gönderildi.
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Nazilli İİBF’de 
ilk yardım 
eğitimi verildi

 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi’nde (İİBF) 
13 Ocak 2022 tarihinde ilk yardım 
eğitimi verildi. 

Sosyal Hizmet Bölümü tarafından 
düzenlenen ve Acil Tıp Hekimi Mus-
tafa Yorgancı’nın eğitmenliğini üst-
lendiği ilk yardım eğitimine; yüze 
yakın öğretim elemanı, idari perso-
nel ve öğrenci katıldı.

‘Kültür-Sanat İlişkisi Bağlamında Geleceğe Bakış’ adlı 
söyleşi çevrimiçi olarak gerçekleşti

 Üniversitemiz Türk Sanatı ve 
Kültürü Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü 2022 Söyle-
şi-Konferanslar Dizisi kapsamında 
“Kültür-Sanat İlişkisi Bağlamın-
da Geleceğe Bakış” adlı söyleşi, 24 
Ocak 2022 tarihinde çevrim içi ola-
rak gerçekleşti. Söyleşinin konuğu; 
gazeteci, müzisyen, söz yazarı, bes-
teci ve yazar Ahmet Şafak oldu.

Türk Sanatı ve Kültürü Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Aytaç’ın modera-
törlüğünde düzenlenen söyleşiye; 
Üniversitemiz, Selçuk Üniversitesi, 
Dokuz Eylül Üniversitesi, Erciyes 
Üniversitesi, Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi, Hatay Mustafa Kemal 
Üniversitesi öğretim üyeleri ve öğ-
renciler ilgi gösterdi. 

Türk Sanatı ve Kültürü Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü ve söy-
leşinin moderatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet Aytaç “Milli kültür vazgeçil-
mezimizdir ve aslında günümüzde 
yaşadığımız ekonomik, iktisadi, bi-
limsel ve sanatsal tüm buhranların 
çözüm anahtarı da milli kültürdür. 
Burada bizi dinleyen öğrencilerim 
hatırlayacaktır. Ben hep derim ki 
kendi kültüründen beslenmeyen 
sanatta bilimde evrensel boyuta 
taşınamaz. Bu bakış açısıyla kültür 
ve milli kültür önemli elbette. ‘Türk 
Sanatı nereye gidiyor?’, ‘Nereye git-
meli?’,  ‘Kültür ve sanat bağlamında 
Türk’ün geleceği nasıl şekillene-
cek?’ Daha doğrusu ‘nasıl şekillen-
meli?’ sorularına bu söyleşide cevap 
arayacağız.” dedi. 

Ahmet Şafak yoğun katılımla ger-
çekleşen söyleşiye, katılımcılara 
teşekkür ederek başladı. Şafak ko-
nuşmasında,  “Sanat ve bilim mut-
laka milli kültürden esinlenmelidir. 
Sanatçı ve bilim adamı ise asla sus-
mamalı, konuşmalıdır. verimli geçen 
bir konferans ve söyleşi ile Üniver-
sitemizde bulunmaktan büyük keyif 
aldım. Katılan herkese teşekkür edi-
yorum” dedi. 

Türk Asrına Girerken (Dünya Türk-
lüğü Uyanıyor), Kavramlara Dokun-
mak, Yükselen Milliyetçilik ve Libe-
ral İhanet, Kan Meclisi 1915, Kurt, 
Şöhret Sanatı Öldürdü gibi 17 kitabı 
olan sanatçı ve yazar Ahmet Şafak 
söyleşisi, soru-cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.
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PROANİM-Probiotics in Animal Husbandry adlı 
projenin üçüncü toplantısı gerçekleşti

 AB Erasmus+ Mesleki Eğitimde 
Stratejik Ortaklık projesi kapsamın-
da, yürütülen “PROANİM-Probiotics 
in Animal Husbandry” isimli Avru-
pa Birliği projesinin üçüncü eğitim 
toplantısı, Türkiye Kuşadası Korumar 
Otel’de gerçekleşti.

Proje eğitim toplantısına,  Türki-
ye’den Üniversitemiz, Balıkesir Üni-
versitesi ve Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi, Bulgaristan’dan Agri-

cultural Institute-Stara Zagora. Lit-
vanya’dan Lithuanian University of 
Health Sciences, Sırbistan’dan Ins-
titut Za Stocarstvo Beograd-Zemun 
Moldova’dan Agricultural State Uni-
versitesinden proje araştırıcıları ile 
ilgili firma temsilcileri katıldı.

Üniversitemiz tarafından düzenle-
nen ve Prof. Dr. Murat Yılmaz tara-
fından koordine edilen eğitim top-
lantısında,  Üniversitemiz öğretim 

üyeleri tarafından eğitim sunumları 
gerçekleştirildi.  

Eğitim sonrası, proje toplantısına 
katılan Aydın Vali Yardımcı ve Efe-
ler Kaymakamı Cemal Şahin,  proje 
partner ülke temsilcilerine katılım 
sertifikaları verdi.  Projeye katılan 
diğer katılımcılara ise Kuşadası Kay-
makamı Saadettin Yücel tarafından 
katılım belgeleri verildi.

Sanat ve Psikomekan konulu söyleşi gerçekleşti
 Üniversitemiz Türk Sanatı ve 

Kültürü Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü 2022 Söyle-
şi-Konferanslar Dizisinin birinci et-
kinliği olan “Sanat ve Psikomekan” 
adlı söyleşi, 3 Ocak 2022 tarihinde 
çevrim içi olarak gerçekleşti.

Çeşitli televizyon kanallarında Evim 
Şahane, Güle Güle Oturun, Yollarda-
ki Evim gibi programlar yapan Mi-
mar Selim Yuhay’ın konuk olarak yer 
aldığı söyleşiye, öğretim üyelerimiz 
ve öğrenciler katıldı.

ADÜ Türk Sanatı ve Kültürü Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Aytaç’ın mode-

ratörlüğünde gerçekleşen söyleşide, 
sanat bağlamında mekân, psikome-
kan, geleneksel Türk evleri, mekan-
ların işlevselliği, mekanlar ve aidi-
yet duygusu konuları ele alındı. 
Türkiye’nin çeşitli üniversitelerin-
den de öğretim üyelerinin dinleyici 

olarak katıldığı etkinliğin sonunda 
öğrencilerden ve öğretim üyele-
rinden gelen soruları cevaplayan 
Selim Yuhay, düzenlenen etkinlik 
ile akademisyen ve öğrencilerle bir 
araya gelmekten mutluluk duydu-
ğunu ifade etti.
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Hemşirelik Fakültesi doktora öğrencileri sözel bildiri 
birincilik ödülünü almaya hak kazandı

 Üniversitemiz Hemşirelik Fakül-
tesi doktora öğrencileri, Antalya’da 
gerçekleşen, 4. Uluslararası ve 12. 
Ulusal Türk Cerrahi ve Ameliyathane 
Hemşireliği Kongresi’nde en iyi sözel 
bildiri birincilik ödülünü almaya hak 
kazandı.
Hemşirelik Fakültesi Cerrahi Has-
talıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nurdan 
Gezer danışmanlığında Üniversite-

miz Hastanesinde Uzman Hemşire 
Esma Özaydın, Arş. Gör Ezgi Arslan ve 
Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 
Öğr. Gör. Halise Çinar’ın hazırladığı 
bildiri, ‘Hemşirelerin Resüsitasyon 
Sırasında Aile Varlığına İlişkin Dü-
şünceleri ve Etkileyen Faktörler’’ ko-
nusunda hazırlandı.
Öğretim elemanlarımızı tebrik eder 
başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz öğretim üyesi yakın dönem Aydın tarihine 
bir araştırma eser daha kazandırdı 

 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakül-
tesi Tarih Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gün-
ver Güneş’in 15. kitabı, Efeler kültür 
yayını olarak Aralık 2021’de yayım-
landı.

Araştırmanın Cumhuriyetin ilk yılla-
rına dair Aydın’ın kültürel hafızasını 
bir araya getirdiğini belirten Dr. Öğr. 
Üyesi Günver Güneş, “Halkevleri, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kuruluş yılla-
rında gerçekleştirilen büyük bir mo-
dernleşme hareketidir. Halkevleri bir 
Cumhuriyet ve Mustafa Kemal pro-
jesidir. Cumhuriyet ve modernleşme 
projesini toplumla buluşturmayı he-
defleyen sosyo-kültürel kurumlardır.   
19 Şubat 1932’de açılan Halkevleri 
Cumhuriyet’in getirdiği yeni değerler 
sistemi ve yaşam tarzının oluşma-
sında önemli görevler üstlenmiştir. 
Aydın Halkevi de ilk açılan Halkev-
leri arasındadır. Araştırmada Aydın 
Halkevinin Cumhuriyetin özümse-
mesine katkıda bulunuşu, toplumsal 
ilişkilerdeki rolü, kültürde, sanatta, 
bilimde ve eğitimde çağdaş uygarlık 
düzeyine ulaşmanın gereklerini halk 
ile birlikte hayata geçirmesi aktarıl-
mıştır.” dedi.
 
1932’den 1951 yılına kadar olan 
19 yıllık süreçte Aydın Halkevinin 
sosyal ve kültürel kalkınmada, Cum-
huriyetin getirdiği değerlerin geniş 

halk kitleleriyle bulaşmasında son 
derece önemli bir işlevi yerine getir-
diğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Günver 
Güneş, “ Kitap bu dönemle birlikte, 
Halkevinin 1933 yılında yayınladığı 
ve faaliyetlerini aktardığı broşürden 
oluşmaktadır.   İki bölüm ve ekler-
den oluşan kitabın İlk bölümünde 
Onuncu yıl kutlamaları, Halkevleri-
nin Onuncu yıl kutlamalarındaki rolü, 
Halkevleri yayınları ve Aydın Halkevi 
yayınları ile birlikte Aydın Halkevi 
Broşürünün özellikleri hakkında bilgi 
verilmiştir. İkinci bölümde de 1932-
1951 yılları arasında kuruluşundan 
kapanışına kadar Aydın Halkevi arşiv 
belgeleri ve yeni kaynaklarla bilim-
sel perspektiften değerlendirilmiştir. 
Ekler kısmında da 1933’te Cumhu-

riyetin 10. Yıl anısına Aydın Halkevi 
tarafından hazırlanmış broşürün 
tıpkıbasımı paylaşılmıştır.” sözleriyle 
kitap içeriği hakkında bilgi verdi.

II. Meşrutiyet, Milli Mücadele, Cum-
huriyet Dönemi Aydın’ına dair araş-
tırmalarını bildiri, makale, kitap bö-
lümü ve kitaplarında konu edinerek 
bu dönemleri siyasal, sosyal, kültürel 
ve ekonomik boyutlarıyla ele alan Dr. 
Öğr. Üyesi Günver Güneş, “Atatürk ve 
Aydın”, Tek Parti Döneminde Aydın’da 
Cumhuriyet Kutlamaları”, “Tarihsel 
Süreçte Aydın”, “Çanakkale- Aydın” 
araştırmalarının yanında yeni çalış-
masının yakın dönem Aydın tarihine 
yeni bakış açıları kazandırması dile-
ğinde bulundu.  
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Öğretim üyemizin projesine TÜBİTAK’dan destek
 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fa-

kültesi Biyoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özkan Eren’in yürütü-
cülüğünü yaptığı “Yerli Ekotiplerin 
Orijinleri Bu Ekotiplerin Yabancı Ot-
ların Kolonizasyonu ve Yayılış Ge-
nişlemesine Katkıları” başlıklı proje, 
2021 yılı 2. döneminde “1001-Bi-
limsel ve Teknolojik Araştırma 
Projelerini Destekleme Programı” 
kapsamında “A” puanı alarak destek-
lenmeye uygun bulundu.

Doç. Dr. Özkan Eren projede, model 
bitki türü olarak seçilen global öl-
çekte istilacı Centaurea solstitialis 
(çakırdikeni) üzerinden istilacı bit-
ki türlerinin istila başarılarından 
sorumlu olabilecek ekotipik farklı-
laşmaların kaynağının ve bu fark-
lılaşmaların istilacı türlerin küresel 

istilasına ve yayılış genişlemesine 
nasıl katkı yaptığının belirlenmesi-
nin hedeflendiğini ifade etti.
Doç. Dr. Özkan Eren’in yürütücülü-
ğünü yaptığı projede, araştırmacı 
olarak Prof. Dr. José Luis HIERRO 
(La Pampa Üniversitesi, Arjantin), 

bursiyerler olarak doktora öğrenci-
si Muhyettin Şentürk, yüksek lisans 
öğrencisi Zeynep Salgın ve lisans 
öğrencisi İrem Şahan yer alıyor.  
Öğretim üyemizi ve proje ekibini 
tebrik eder başarılarının devamını 
dileriz.

Prof. Dr. Turan Akkoyun Üniversite Gençliğine Proje 
Döngüsü Yönetim Eğitimini aktardı

 Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Yük-
sek Öğretim arasındaki protokol 
kapsamında Üniversitemiz ve Ay-

dın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
özelinde Proje Döngüsü Yönetimi 
Eğitimi, Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti.

Eğitimi, İletişim Fakültesi Radyo Te-
levizyon ve Sinema Bölümü Sinema 
Ana Bilim Dalı Başkanı, Ulusal ve 
Uluslararası Projeler Kurul Başkanı, 
Adnan Menderes Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi Müdürü, Söke İşlet-
me Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan 
Akkoyun verdi.

İştirakçi yükseköğrenim gençlerine 
projeleri diğer çalışmalardan ayıran 
hususlardan birisinin de başlangıç 
ve bitiş tarihleri ile çalışma takvimi 
olduğunu belirten  Prof. Dr. Turan 
Akkoyun, ortaya çıkacak verilerin 
değerlendirilmesi aşamasında üni-
versite, belediye, kalkınma ajansı, 
TÜBİTAK, Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı, TRT ve diğer ilgili kurumlardan 
sistematik projelerin gerçekleştiril-
mesinin mümkün olduğunu vurgu-
ladı.

Prof. Dr. Turan Akkoyun, Üniversi-
temiz Tıp Fakültesi, Ziraat Fakül-
tesi, Mühendislik Fakültesi öğren-
cilerinin TÜBİTAK proje destekleri 
ile Sinema Televizyon Lisansüstü 
öğrencilerinin bilimsel araştırma 
projelerinden destekle yürüttüğü 
projelerin güzel örnekler olduğuna 
dikkat çekti.

Avrupa Birliği Proje Döngüsü Yöne-
timi hakkında örneklendirmelerin 
sunulduğu etkinlikte Prof. Dr. Turan 
Akkoyun, “100 yıl evvel önümüzde-
ki ay Akşehir’de şekillenen gizli ve 
hummalı bir çalışma sonrasından 
Afyonkarahisar Kocatepe’de başla-
yıp Adalar Denizi’ne uzanan Büyük 
Taarruzun anlamlı yıldönümünde 
gençlerin yürüteceği projelerle ön-
ceki yıllarda adımızın geçmediği 
sahalarda bugün nasıl baş sıralarda 
bulunuyorsak yakın gelecekte diğer 
sahalarda yer alabilme adına Avru-
pa Birliği Proje Döngüsü Yönetimi 
oldukça önemli.” dedi.
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Tarımsal eğitimin 176. yılı kutlandı

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi ve 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Aydın Şubesi tarafında ‘Tarımsal Eği-
timin 176. Yılı’ etkinlikleri düzenlendi.
Atatürk Kent Meydanı’nda Ziraat Fa-
kültesi Dekan V. Prof. Dr. Gençsoylu 
ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Oda-
sı Aydın Şube Başkanı Zeki Oymak’ın 
Atatürk anıtına çelenk koymasıyla 

başlayan etkinlik, Şükran Güngör-Yıl-
dız Kenter Kültür Merkezi ve Tiyatro 
Salonu’nda düzenlenen panel ile de-
vam etti.

Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Renan Tunalıoğlu’nun moderatör-
lüğünde gerçekleşen panele; TOBB 
Aydın Kadın Girişimciler Kurulu Baş-

kanı Ege Bölgesi Temsilcisi Esen 
Türker, KOSGEB Aydın İl Müdürü Sa-
dullah Dülger ve İl Tarım Müdürlüğü 
Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube 
Müdürü Yakup Ezber katıldı. 
Panel sonunda Ziraat Mühendisliği 
eğitimine katkı veren emekli öğretim 
üyelerine ve ziraat mühendislerine 
plaket verildi.

Koçarlı MYO’da kitap kampanyası düzenlendi
 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-

sekokulu öğrencileri Topluma Hiz-
met Uygulamaları dersi kapsamında 
17 Ocak 2022 tarihinde kitap kam-
panyası düzenlediler.

Koçarlı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yerel projeler biriminin yürüttüğü 
,”Kitapsız Okul Kalmasın” adlı proje 
kapsamında Öğr. Gör. Ayfer Ergezen 
başkanlığında gerçekleşen kitap 
kampanyasında, Üretimde Kalite 
Kontrol Programı ve Organik Tarım 
Programı öğrencileri yer aldı.

Kampaya ile kitaplar, Kızılcabölük 
Anaokulu, Çallı İlkokulu ve İmam Ha-
tip Ortaokulu’na teslim edildi.
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